
 
 

UCHWAŁA NR LV/559/2024 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/328/2017 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 13 października 
2017 r. w sprawie nadania Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 42 ust. 2 pkt 4 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (Dz. U z 2023 r., poz. 991 ze zm.), Rada Powiatu w Busku - Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXI/328/2017 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 13 października 2017 r. 
w sprawie nadania Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju wprowadza się następującą zmianę: 

- załącznik nr 1 do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju o nazwie "Schemat Organizacyjny 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju" otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku - Zdroju oraz Dyrektorowi Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 1330



l Za cznik nr 1 do Statutu ZOZ w Busku-ZdrojuZa

Rada Spo ecznaDYREKTORD

Zast pca Dyrektora ds. LecznictwaDL

Zal Zal ZaZaZa
SCHEMAT ORGANIZACYJNY

ZESPO U OPIEKI ZDROWOTNEJ W BUSKU- ZDROJU

SekretariatDS

Stanowisko ds. BHP i
P/Po .DH

Stanowisko ds. ObronnychDC

Kierownicy Oddzia ów/Poradni/Dzia ów
Medycznych

Oddzia Chorób Zaka nychLZ

Salowe/sanitariusze

Piel gniarki / Po ne
Oddzia ów / Dzia ów Medycznych

Piel gniarki Koordynuj ce
Oddzia ów/ Dzia ów Medycznych

Radca PrawnyDR

Oddzia NeonatologicznyLN

Oddzia PediatrycznyLP

Oddzia GeriatrycznyLQ

Stacja DializLD

Izba PrzyjLI

Blok Operacyjny
z Centraln Sterylizatorni

LB

Oddzia Chorób
Wewn trznychLW

Oddzia Gru licy i Chorób
ucLG

Oddzia Ginekologiczno -
Po niczyLH

Oddzia Anestezjologii i
Intensywnej TerapiiLT

Oddzia Chirurgiczny
OgólnyLC

Oddzia Chirurgii Urazowo -
OrtopedycznejLO

Zak ad Leczniczy: Szpital Powiatowy
w Busku - Zdroju

Zak ad Leczniczy:: Ambulatoryjne
wiadczenia Zdrowotne

Poradnia
EndokrynologicznaLWP

Jednostka Organizacyjna: Poradnie
Specjalistyczne

Poradnia
OtorynolaryngologicznaLWO

Poradnia HepatologicznaLZP

Poradnia Gru licy i Chorób
ucLGP

Poradnia Ginekologiczno -
Po niczaLHP

Poradnia Chirurgii OgólnejLCP

Poradnia Chirurgii Urazowo
- OrtopedycznejLOP

Poradnia UrologicznaLUP

Poradnia NefrologicznaLDP

Poradnia Medycyny PracyLM

Gabinet Diagnostyczno –
ZabiegowyLV

Dzia Diagnostyki
Laboratoryjnej

LE

Laboratorium AnalityczneEL

Pracownia
Mikrobiologiczna

EM

Punkt Pobra
Materia ów do Bada

EP

Pracownia Immunologii
TransfuzjologicznejXS

Bank KrwiXB

Dzia Diagnostyki ObrazowejLF

Pracownia USGFU

Pracownia RTGFR

Dzia Rehabilitacji
LeczniczejLR

Pracownia FizjoterapiiRFt

Pracownia FizykoterapiiRFk

Pracownia KinezyterapiiRKi

Pracownia HydroterapiiRH

Pracownia KrioterapiiRKr

Masa u LeczniczegoRM

Dzia KadrDK

Naczelna Piel gniarkaDP

Magazyn ywno ciowyM

Sekcja DietetykiD

Kapelan SzpitalnyDW

Specjalista ds. Legislacji i
Obs ugi Prawnej

OS

Dzia Organizacyjno -
PrawnyDO

Sekcja TransportuOT

Sekcja InformatykiOI

Sekcja Zamówie
Publicznych i ZakupówOM

Magazyn medyczno -
gospodarczyOG

Sekcja Administracyjno -
GospodarczaOA

Sekcja TechnicznaOO

Dzia Finansowo – Ksi gowy
ówny Ksi gowyDF

Sekcja P acFP

Sekcja InwentaryzacjiFI

KasaFK

Sekcja Finansowo- Ksi gowaFF

Sekcja Analiz Rozlicze Finansowych i
Procedur MedycznychFA

Dzia Statystyki i Rozlicze .
Dokumentacja. ArchiwumLL

Specjalista ds.
Epidemiologii

Jednostka Organizacyjna: Pracownie
Diagnostyczne

Dzia ywienia

Poradnia GeriatrycznaLQG

Jednostka Organizacyjna: Podstawowa
Opieka Zdrowotna

Podstawowa Opieka
Zdrowotna

POZ

Pracownia Immunologii
Transfuzjologicznej i Bank KrwiLX

Poradnia Lekarza POZPL

Gabinet zabiegowy POZGZ

Punkt SzczepiePS

Gabinet Piel gniarki POZGP

Poradnia nocnej i wi tecznej
opieki zdrowotnejZA

Poradnia piel gniarki
rodzinnejZR

Gabinet profilaktyki zdrowotnej
i pomocy przedlekarskiejGPZ

Gabinet P nej Podstawowej
Opieki ZdrowotnejZGP

Oddzia Rehabilitacji
OgólnoustrojowejLRO

Apteka SzpitalnaLA

ProsektoriumLJ

Poradnia AlergologicznaLWA Pracownia EndoskopiiLY

Pracownia Elektrofizjologii

Pracownia Tomografii
KomputerowejFT

Pracownia Rezonansu
MagnetycznegoFM

Załącznik do uchwały Nr LV/559/2024

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 22 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1330


	UCHWAŁA NR LV/559/2024 RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-26T08:13:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




